

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-wheelandtire-cleaner-473ml-p-913.html>



## 3D Wheel&tire cleaner 473ml

Cena	<b>73,12 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>3400Z16</b>
Kod EAN	<b>606663104965</b>
Producent	<b>Brak</b>

### Opis produktu

Przedstawiamy urządzenie do czyszczenia kół i opon serii 3D GLW, niezrównane rozwiązanie umożliwiające uzyskanie nieskazitelnego, głębokiego czyszczenia kół i opon. Ten zaawansowany środek czyszczący, specjalnie opracowany z wyjątkowo wytrzymałą mieszanką, został zaprojektowany tak, aby wnikać głęboko w powierzchnię, usuwając i usuwając silny brud, uporczywy pył hamulcowy i inne zanieczyszczenia drogowe, które gromadzą się z biegiem czasu. Pożegnaj nieestetyczne brązowe przebarwienia, które psują wygląd Twoich opon, ponieważ ten silny środek czyszczący działa pilnie, aby przywrócić im oryginalne, głębokie, ciemnoczarne wykończenie. Bez wysiłku usuwając najtwardsze pozostałości, środek do czyszczenia kół i opon serii GLW odmładza Twoje felgi, pozostawiając je lśniące nowym blaskiem.

Ten niezwykły środek czyszczący nie tylko zapewnia doskonałe i głębokie czyszczenie, ale działa również jako zabezpieczenie przed potencjalnym uszkodzeniem kół i lakieru. Skutecznie usuwając pył i brud hamulcowy, zapobiega uszkodzeniom powodowanym przez te cząstki, zapewniając utrzymanie kół w nieskazitelnym stanie. Możesz mieć pewność, że ten środek czyszczący został starannie opracowany, aby był wyjątkowo skuteczny, a jednocześnie delikatny i bezpieczny dla różnych wykończeń felg, w tym felg lakierowanych bezbarwnie, malowanych proszkowo, chromowanych, aluminiowych i malowanych. Doświadcz niezrównanego blasku i eleganckiego fabrycznego wykończenia opon, jakie środek czyszczący serii GLW wnosi do Twoich kół, podnosząc ogólny wygląd Twojego pojazdu na nowy poziom. Przywitaj się z nieskazitelnymi kołami i oponami, które emanują poczuciem dumy i luksusu, dzięki uprzejmości urządzenia do czyszczenia kół i opon serii 3D GLW.

Ostateczne głębokie czyszczenie

Bezpieczny dla wszystkich wykończeń

Technologia usuwania brudu

Bezpieczny i niezwykle skuteczny środek do czyszczenia kół

**TECHNOLOGIA ROZPUSZCZANIA BRUDU** Zaawansowany środek do czyszczenia kół i opon serii GLW. Niezwykle wydajna formuła środka do czyszczenia kół i opon wnika w ciężki brud, pył hamulcowy i inne zanieczyszczenia drogowe. Spryskaj, wyszczotkuj i łatwo zmyj osad ze ścian bocznych, obszarów nadkoli i powierzchni kół.

**USUWA BRĄZENIE OPON** Pożegnaj brązowe ściany boczne! Środek do czyszczenia kół i opon serii GLW doskonale usuwa brązowe przebarwienia i skutecznie przywraca oryginalne, głębokie, ciemne czarne wykończenie opon.

**NAJWYŻSZEJ GŁĘBOKIEJ CZYSTOŚCI** Pył hamulcowy zawiera żrące żelazo i osady węgla, które mogą zniszczyć koła i osiadać na lakierze, pozostawiając rysy. Środek do czyszczenia kół i opon 3D zapewnia doskonałe i głębokie czyszczenie kół, usuwając kurz i brud z hamulców, zapobiegając uszkodzeniom kół i lakieru.

**BEZPIECZNY DLA WSZYSTKICH WYKOŃCZEŃ** Wysokowydajny środek czyszczący GLW firmy 3D jest niezwykle skuteczny, a jednocześnie bezpieczny dla felg lakierowanych bezbarwnie, malowanych proszkowo, chromowanych, aluminiowych i malowanych.

**SERIA 3D GLW** Poznaj technologię zmieniającą zasady gry i GLW na wyższym poziomie podczas jazdy dzięki naszym produktom premium. 3D ucieleśnia transformacyjny styl życia, który odzwierciedla to, co reprezentujesz Ty i Twój pojazd. Witamy w najlepszym, hiper GLW.

---

PRODUKTY POWIĄZANE